4

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 января 2018 года № 4-р
г. Джанкой
О проведении семинара-совещания
с главами администраций

сельских поселений и их заместителями

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, Регламентом администрации Джанкойского района Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района Республики Крым от 08.12.2014 № 1:

1. Провести 18.01.2018 семинар-совещание с главами администраций сельских поселений и их заместителями.

2. Утвердить повестку дня семинара-совещания с главами администраций сельских поселений и их заместителями (приложение № 1).

3. Отделу по организационным вопросам, связям с общественностью и СМИ аппарата администрации Джанкойского района обеспечить оповещение участников семинара-совещания согласно списку приглашенных лиц (приложение № 2) и информационное сопровождение данного мероприятия.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Джанкойского района Кушнир Е.П.
Глава администрации

Джанкойского района

И.С. Федоренко
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Джанкойского района

         от 16 января 2018 года № 4-р

ПОВЕСТКА ДНЯ

семинара-совещания с главами администраций сельских поселений

и их заместителями
18 января 2018 года

09.00 час. Большой зал

администрации района

1. О проведении иммунопрофилактики взрослого и детского населения Джанкойского района.

Докладчик

Нояченко Александр Анатольевич

- заместитель главного врача ГБУЗ РК «Джанкойская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения района

2. О предупреждении пожаров, гибели и травмирования людей на них в зимний пожароопасный период.

Докладчик

Пелипай Егор Андреевич
- инспектор отделения надзорной деятельности по г. Джанкою и Джанкойскому району УНД и ПР ГУ МЧС по Республике Крым

3. О вопросах ведения ФИАС.

Докладчик

Кирсанов Сергей Олегович

– старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2 межрайонной ИФНС      № 1 по Республике Крым

4. О подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
Докладчики

Федоренко Инна Сергеевна

- глава администрации Джанкойского района

Зайцева Ирина Сергеевна
– председатель Территориальной избирательной комиссии Джанкойского района Республики Крым

5. О заполнении паспортов инвестиционных площадок.

Докладчик

Склярова Людмила Викторовна

– начальник отдел по вопросам экономики и потребительского рынка администрации района

6. Разное (объявления).

Об обеспечении жильем детей-сирот.

Докладчик

Чернякова Алла Анатольевна
- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите прав

детей администрации района

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района

Е.П. Кушнир
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джанкойского района

от 16 января 2018 года № 4-р

С П И С О К

приглашенных лиц, принимающих участие в семинаре-совещании

18.01.2018
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Федоренко

Инна Сергеевна
	глава администрации Джанкойского района

	2.
	Кравец
Антон Андреевич
	первый заместитель главы администрации Джанкойского района

	3.
	Брижанкина

Светлана Владимировна
	заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района

	4.
	Щербанюк

Игорь Владимирович
	заместитель главы администрации Джанкойского района

	5.
	Кушнир

Елизавета Петровна
	руководитель аппарата администрации Джанкойского района

	6.
	Куприянов

Игорь Анатольевич
	председатель Джанкойского районного совета

	7.
	Зайцева

Ирина Сергеевна
	председатель Территориальной избирательной комиссии Джанкойского района Республики Крым

	8.
	Нояченко

Александр Анатольевич
	заместитель главного врача ГБУЗ РК «Джанкойская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения района

	9.
	Пелипай

Егор Андреевич
	инспектор отделения надзорной деятельности по г. Джанкою и Джанкойскому району УНД и ПР ГУ МЧС по Республике Крым

	10.
	Кирсанов

Сергей Олегович
	старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2 межрайонной ИФНС № 1 по Республике Крым

	11.
	Склярова

Людмила Викторовна
	начальник отдел по вопросам экономики и потребительского рынка администрации района

	12.
	Чернякова

Алла Анатольевна
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите прав детей администрации района

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района

Е.П. Кушнир